
新型コロナウイルス感染拡大防止への 

ご協力のお願い 
 

当社では、新型コロナウイルスの感染が拡大するなか、お客さまおよび職

員の健康・安全を最優先とし、お客さまに金融サービスのご提供を続けてま

いります。 

 

感染防止の観点から、以下の点につきまして、みなさまのご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

１． 感染拡大防止の観点から、一部店舗では、職員の交代での勤務や、窓口

体制の縮小等を行う可能性がございます。その場合には、窓口でのお取

り引きに通常以上のお時間を頂戴する可能性がございます。ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

２． 株式・投資信託の売買、残高照会、証券口座からお客さまの銀行口座

への振り込み等はホームトレードのご利用によりお取り扱いが可能

です。ホームトレードのご利用をぜひご検討ください。ホームトレー

ドのお問い合わせは、お取引店舗の担当者にご用命ください。 

 

３． お客さまの感染防止のため、ご来店時にはできる限りマスク着用にご

協力をお願いいたします。また、お待ちいただく際には、ほかのお客

さまとの間隔をお取りいただきますようお願い申し上げます。 

 

（２０２０年４月１７日現在） 

 

 


